
２０２１年４月２４日 

株 主 の 皆 様 へ 

東 映 株 式 会 社 

 

丸の内ＴＯＥＩ及び渋谷ＴＯＥＩ休館のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

政府からの緊急事態宣言発出による休業要請に伴い、弊社直営劇場であります丸の内ＴＯ

ＥＩ(①、②)及び渋谷ＴＯＥＩ(①、②)は、下記の期間で休館いたします。 

 

【休館期間】 

２０２１年４月２５日（日）～５月１１日（火） 

※ 政府からの要請があった場合、延長する可能性がございます。 

 

株主様にはご迷惑をおかけいたしまして誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

以 上 


